
DIN – SERVIZI AMMINISTRATIVI 
Viale Risorgimento n.2 | 40136 Bologna | Italia | din.affarigenerali.@unibo.it, din.dipartimento@pec.unibo.it 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto di revoca, per mero errore materiale, del bando per l’attivazione di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca dal titolo "Caratterizzazione sperimentale e numerica della cinematica e della cinetica 

articolare tramite sensori dedicati e stereofotogrammetria" richiesta dal Tutor Prof. Luca Cristofolini 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 18 comma 5 lettera f) della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e ss.mm.ii; 

 
VISTO l’art. 21 quinquies della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e ss.mm.ii; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’istituzione di borse studio per attività di ricerca post-laurea 

ai sensi dell’art. 18 della Legge n.240 del 30 dicembre 2010 emanato con Decreto 

Rettorale n.136 del 05 febbraio 2020 e ss.mm.ii; 

RICHIAMATO la Delibera della Giunta di Dipartimento del 10/09/2025 con il quale si autorizzava 

l’attivazione di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal titolo 

"Caratterizzazione sperimentale e numerica della cinematica e della cinetica 

articolare tramite sensori dedicati e stereofotogrammetria" 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato emesso il bando prot. n 6134 rep. n. 56 del 

11/09/2025 con data di emissione e data di scadenza errate; 

 
CONSIDERATA l’urgenza di procedere in quanto non è prevista una seduta della Giunta di 

Dipartimento che permetta di procedere con l’iter amministrativo nei tempi 

necessari; 

DECRETA 

di revocare il bando prot. n 6134 rep. n. 56 del 11/09/2025 per l’attivazione di n. 1 borsa di studio per attività 

di ricerca dal titolo "Caratterizzazione sperimentale e numerica della cinematica e della cinetica articolare 

tramite sensori dedicati e stereofotogrammetria" richiesta dal Tutor Prof. Luca Cristofolini 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta di Dipartimento. 

 

 
IL DIRETTORE 

 
Prof. Ing. Gian Marco Bianchi 

Documento sottoscritto con firma digitale 

ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss.mm.ii. 

mailto:din.affarigenerali.@unibo.it
mailto:din.dipartimento@pec.unibo.it

		2025-09-12T10:23:53+0000
	Gian Marco Bianchi




